
  Протокол матча   Интернациональная Медицинская Футзальная Лига | Кубок
Клиники МЕДСЕМЬЯ

  Дата и время проведения   11 июля 2025 22:30   Место проведения   Крокус. Площадка #4.

  Мед Семья : Состав команды на игру   Клиника Маманова : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Боронбаев Бекмамат
Кабылов Исламбек
Кенешбеков Медер
Маматазимов Исламбек
Маматкулов Абабакир
Маметов Айбек
Нарали уулу Бексултан
Нурланбеков Толкун
Осмонов Нуржигит
Рысбеков Арген
Сагынали уулу Эмилбек
Таалайбек уулу Абубакир
Токторбаев Калыйнур

  # Фамилия Имя Предупреждения

Кадыров Дастан
Кекиев Талгатбек
Мамытов Абдулнур
Мурзакулов Бекболот
Суйунбай уулу Азатбек
Тажибаев Амантур
Туратбеков Азиретали
Эргешов Санжарбек
Эркинбаев Руслан
Эсенбай уулу Нуржигит

  # Гол Пас Время
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  # Гол Пас Время
1
2
3
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7
8
9
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  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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